UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 467/UBND-TNMT Nam Đông, ngày 27 tháng 3  năm 2023

V/v triển khai thực hiện Công văn số

839/STNMT-MT ngày 21/3/2023 của sở Tài

nguyên và Môi trường

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn Khe Tre.

Thực hiện Công văn số số 839/STNMT-MT ngày 21/3/2023 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc tăng cường thực hiện công tác bảo vệ môi trường

trong hoạt động khai thác, chế biến, sử dụng khoáng sản. UBND huyện đề nghị:

1. UBND các xã, thị trấn rà soát và triển khai nội dung Công văn số

839/STNMT-MT đến các cơ sở, doanh nghiệp có hoạt động khai thác, chế biến,

vận chuyển, sử dụng khoáng sản trên địa bàn (kèm theo Công văn).

2. Giao trách nhiệm phòng Tài nguyên và Môi trường, Công an huyện,

UBND các xã, thị trấn và các đơn vị liên quan tăng cường công tác kiểm tra,

giám sát việc thực hiện nội dung Công văn này.

Nhận được công văn này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị

trấn thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- Phòng Tài nguyên và MT;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Lưu: VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Thanh Phước

		2023-03-27T16:04:39+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông<namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!